روز ۱۶ آذر امسال را به روز به اهتزاز درآمدن پرچم آزادی، برابری، روز مرگ بر جمهوری اسلامی است. ۱۶ آذر روز اعلام "نه بزرگ و همگانی به جمهوری اسلامی است.

**زنده باد آزادی، برابری!
مرگ بر جمهوری اسلامی**

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۱۰ آذر ۱۳۸۳ (۳۰ نوامبر ۲۰۰۴)

**حضور جنایتکاران جمهوری
اسلامی در آلمان در پرتو
سیاست نسبیست فرهنگی**

صفحه ۴

صالح سرداری

مسلم را میتواند ممکن کند خفقان و سرکوب جنایتکارترین جانیان یعنی جمهوری اسلامی است و آنچه که آنرا میتواند نقش بر آب کند اراده و قدرت ما مردم آزادیخواه در ایران است.